
Silnice je dlouhá nit

Ivan Mládek

Silnice je dlouhá nit,
na západní frontě klid,
děvčata tu drží stráž,
nad krajinou rudá zář.

Slyšet hřmění motoru,
Němci již na obzoru,
děvčata tu drží stráž,
kterou ty chceš, tak tu máš.

Já jsem kurva, kdo je víc?
Moje vlast je všude,
tohle staré řemeslo
bylo, jest a bude.

A když ňákej papaláš
na práva nám sáhne,
všude máme známosti,

křeslo se s ním nahne.

Piccadily, Perlovka, Pigalle St. Denis,
všude máme pro všechny přijatelné ceny.

Ale holky nejhezčí
ty jsou přece v Dubí,
která se sem protlačí
rodičům se chlubí.

Silnice je dlouhá nit,
ve dne je tu celkem klid,
ale jak se sešeří,
člověk oku nevěří.

Začne se to tady točit,
holky neví, kam dřív skočit,
a tak hej rup, hola hej!
Do práce se holka dej!

Já jsem kurva, kdo je víc?
Moje vlast je všude,
tohle staré řemeslo
bylo, jest a bude.

A když ňákej papaláš
na práva nám sáhne,
všude máme známosti,
křeslo se s ním nahne.

Piccadily, Perlovka, pigále St. Denis,
všude máme pro všechny přijatelné ceny.

Ale holky nejhezčí
ty jsou přece v Dubí,
která se sem protlačí
rodičům se chlubí.



Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

